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Чемпіонат U-21
2020/21 4-й тур, Матч №26

Субота, 26.09.2020, 13:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 18°C.

«Колос» Ковалівка

6 : 0

«Інгулець» Петрове

31 Кучерук Владислав
33 Цикало Єгор
5 Марчук Андрій
6 Літвінов Олександр
7 Урсолов Станіслав
18 Соловйов Андрій
69 Шамич Дмитро
8 Мамаду Ламін Данфа
77 Мораренко Станіслав (К)
99 Салабай Антон
11 Коваль Станіслав

Запасні
1 Кучеренко Євгеній
21 Ульяницький Артур
13 Коваленко Ілля
10 Сенько Кирило
27 Олійник Костянтин
23 Малакі Олексій
14 Сахно Дмитро

Тренер
Савчук Владислав

1 Малиш Артем (К)
2 Сметанін Гліб
3 Литвяк Богдан
4 Низький Олександр
5 Савченко Микита
8 Ігнатьєв Владислав
6 Доценко Іван
10 Лісняк Радіон
7 Каварма Ігор
11 Левчук Ярослав
9 Донцов Андрій

Запасні
12 Логвин Даніїл
19 Хоменко Василь
14 Панов Данило
15 Борисов Гліб
16 Жилінський Роман
17 Цуркан Ілля

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 4-й тур, Матч №26
Субота, 26.09.2020, 13:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 18°C.

«Колос» Ковалівка 6 : 0 «Інгулець» Петрове
12' 5 Савченко Микита

11 Коваль Станіслав 16'

18 Соловйов Андрій 18'

99 Салабай Антон 23'

41' 8 Ігнатьєв Владислав
14 Панов Данило

8 Мамаду Ламін Данфа 43'

44' 7 Каварма Ігор

31 Кучерук Владислав
1 Кучеренко Євгеній 46'

58' 10 Лісняк Радіон
17 Цуркан Ілля

60' 9 Донцов Андрій
15 Борисов Гліб

99 Салабай Антон
10 Сенько Кирило 62'

11 Коваль Станіслав
14 Сахно Дмитро 62'

69' 7 Каварма Ігор
19 Хоменко Василь

33 Цикало Єгор 70'

77 Мораренко Станіслав 72'

69 Шамич Дмитро
27 Олійник Костянтин 75'

8 Мамаду Ламін Данфа 75'

18 Соловйов Андрій
23 Малакі Олексій 79'

81' 5 Савченко Микита
16 Жилінський Роман

86' 2 Сметанін Гліб

10 Сенько Кирило 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


